
UCHWAŁA NR X/12/20 

RADY UCZELNI 

PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania  

z wykonania planu rzeczowo- finansowego za 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 3 lit. b Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Rada uczelni Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile zatwierdza sprawozdanie 

z wykonania: 

1) planu rzeczowo-finansowego za 2019 rok, wykazujące dodatni wynik finansowy 

w kwocie 1.305,3 tys. w brzmieniu załącznika nr 1 do uchwały; 

2) planu inwestycyjnego za 2019 rok, w brzmieniu załącznika nr 2 do uchwały; 

3) planu wynagrodzeń za 2019 rok, w brzmieniu załącznika nr 3 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kwestorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Krzysztof Wyrwa 

 


